标准宗地测算结果表

	序号
	标准宗地编码
	标准宗地名称
	位置
	用途
	权利

类型
	面积（㎡）
	容积率
	开发程度
	设定使用年期（年）
	设定容积率
	标定地价（元/㎡）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	地面

地价
	楼面

地价
	

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	

	1
	530924S0500101
	双虎家私名品
	南伞德胜街
	零售商业用地
	出让
	1738.95
	1.50
	五通一平
	40
	1.50
	902
	601
	

	2
	530924S0500201
	运达汽修
	南伞镇集镇
	其他商服用地
	出让
	629.06
	1.20
	五通一平
	40
	1.20
	911
	759
	

	3
	530924S0500301
	金星宾馆
	新县城8号路旁
	旅馆用地
	出让
	643
	1.46
	五通一平
	40
	1.46
	923
	633
	

	4
	530924S0500401
	天祥酒店
	新县城8号路旁
	其他商服用地
	出让
	1125
	1.81
	五通一平
	40
	1.81
	929
	514
	

	5
	530924S0500501
	永祥酒店
	新县城8号路旁
	零售商业用地
	出让
	206.08
	2.35
	五通一平
	40
	2.35
	947
	403
	

	6
	530924S0500601
	福临居旅社
	南伞镇德胜社区
	其他商服用地
	出让
	164.8
	2.29
	五通一平
	40
	2.29
	940
	411
	

	7
	530924S0500701
	南伞集贸市场
	南伞镇集镇
	其他商服用地
	出让
	173
	2.02
	五通一平
	40
	2.02
	936
	464
	

	8
	530924S0500801
	镇康县农村信用社合作联社
	南伞镇集镇
	商务金融用地
	出让
	1143.7
	1.53
	五通一平
	40
	1.53
	918
	600
	

	9
	530924S0500901
	中铁三局
	永安路旁
	商务金融用地
	出让
	690
	2.30
	五通一平
	40
	2.30
	1004
	437
	

	10
	530924S0501001
	如意庄园大酒店
	镇康县南伞镇公主路与永安路交叉路口旁
	旅馆用地
	出让
	3958
	3.20
	五通一平
	40
	3.20
	1150
	360
	

	11
	530924S0501101
	商业城
	南伞镇新县城商贸区
	其他商服用地
	出让
	19027
	1.27
	五通一平
	40
	1.27
	1006
	793
	

	12
	530924S0501201
	南鑫小区
	南伞镇新县城商贸区
	其他商服用地
	出让
	5840
	1.56
	五通一平
	40
	1.56
	1012
	649
	

	13
	530924S0501301
	回族饭店
	南伞镇新县城商贸区
	零售商业用地
	出让
	1220.44
	1.00
	五通一平
	40
	1.00
	1016
	1016
	

	14
	530924S0501401
	加加旺超市
	南伞公主路边，新华书店旁
	其他商服用地
	出让
	2415
	3.50
	五通一平
	40
	3.50
	3780
	1080
	

	15
	530924S0501501
	临沧市地方电网公司镇康分公司
	南伞新县城搬迁区
	商务金融用地
	出让
	17824
	1.20
	五通一平
	40
	1.20
	1027
	856
	

	16
	530924S0501601
	农村信用合作联社
	南伞新县城搬迁区
	商务金融用地
	出让
	5223
	1.04
	五通一平
	40
	1.04
	1039
	1000
	

	17
	530924S0501701
	彩云宾馆
	新县城商贸区
	旅馆用地
	出让
	832.24
	1.71
	五通一平
	40
	1.71
	1031
	603
	

	18
	530924S0501801
	镇康经典润城
	镇康县裕丰路
	其他商服用地
	出让
	59319
	1.32
	五通一平
	40
	1.32
	1020
	773
	

	19
	530924S0501901
	边贸汽车城
	镇康县南伞镇国门旁
	零售商业用地
	出让
	1100
	1.00
	五通一平
	40
	1.00
	967
	967
	

	20
	530924S0502001
	福来登酒店
	镇康县南伞口岸
	旅馆用地
	出让
	844.8
	1.72
	五通一平
	40
	1.72
	974
	566
	

	21
	530924S0502101
	恒丰电力公司
	南伞口岸
	其他商服用地
	出让
	1817.61
	1.31
	五通一平
	40
	1.31
	980
	748
	

	22
	530924S0502201
	镇康县中巍物流有限责任公司
	南伞工业园区
	批发市场用地
	出让
	13330
	1.00
	五通一平
	40
	1.00
	327
	327
	

	23
	530924S0502301
	珠宝玉石城
	白岩工业园区
	批发市场用地
	出让
	14158
	2.50
	四通一平
	40
	2.50
	466
	187
	

	24
	530924S0502401
	临沧边境经济合作区投资开发有限公司
	白岩低丘缓坡土地开发利用试点项目（第一期）范围内
	其他商服用地
	出让
	56135
	2.50
	五通一平
	40
	2.50
	345
	138
	

	25
	530924Z0700101
	罗正玲用地
	镇康县南山镇共主路（金源小区）
	城镇住宅用地
	出让
	324.56
	1.60
	五通一平
	70
	1.60
	690
	432
	

	26
	530924Z0700201
	清溪园
	新县城8号路旁
	公共租赁住房用地
	划拨
	18624.52
	1.80
	五通一平
	无年期限制
	1.80
	302
	--
	

	27
	530924Z0700301
	清秀园
	镇康县南伞镇8号路旁
	公共租赁住房用地
	划拨
	27547.65
	1.80
	五通一平
	无年期限制
	1.80
	304
	--
	

	28
	530924Z0700401
	云华竹苑小区
	南伞新县城搬迁区
	经济适用住房用地
	划拨
	17276
	1.05
	五通一平
	无年期限制
	1.05
	318
	--
	

	29
	530924Z0700501
	秋苑小区
	南伞新县城搬迁区
	公共租赁住房用地
	划拨
	3987
	1.33
	五通一平
	无年期限制
	1.33
	312
	--
	

	30
	530924Z0700601
	疆城家园兰苑小区
	南伞新县城搬迁区5号6号附近
	公共租赁住房用地
	划拨
	3927
	1.24
	五通一平
	无年期限制
	1.24
	308
	--
	

	31
	530924Z0700701
	金源小区
	镇康县南伞镇公主路（金源小区）
	城镇住宅用地
	出让
	52406.75
	1.00
	五通一平
	70
	1.00
	754
	754
	

	32
	530924Z0700801
	文明新村
	南伞新县城搬迁区
	城镇住宅用地
	出让
	29487
	1.65
	五通一平
	70
	1.65
	733
	444
	

	33
	530924Z0700901
	花世昌用地
	南伞镇集镇
	城镇住宅用地
	出让
	150.25
	1.50
	五通一平
	70
	1.50
	585
	390
	

	34
	530924H0700101
	杨建伟用地
	南伞镇德胜社区
	商住混合用地
	出让
	647.08
	2.00
	五通一平
	40
	2.00
	895
	448
	

	35
	530924H0700201
	镇康县佳源实业有限责任公司
	镇康县南伞镇公主路与永安路交叉路口旁
	商住混合用地
	出让
	25687
	1.20
	五通一平
	40
	1.20
	1022
	852
	

	36
	530924H0700301
	中缅商贸城
	南伞新县城搬迁区
	商住混合用地
	出让
	122680
	1.41
	五通一平
	70
	1.41
	745
	529
	

	37
	530924H0700401
	镇康县长源房地产开发有限公司
	南伞口岸新区
	商住混合用地
	出让
	2200
	1.60
	五通一平
	70
	1.60
	963
	602
	

	38
	530924H0700501
	安然商业广场
	南伞口岸
	商住混合用地
	出让
	9962
	1.69
	五通一平
	40
	1.69
	956
	566
	

	39
	530924H0700601
	李春荣用地
	南伞镇8号路
	商住混合用地
	出让
	515.8
	1.37
	五通一平
	40
	1.37
	725
	530
	

	40
	530924H0700701
	龙山公寓
	镇康县南伞镇白岩工业园区
	商住混合用地
	出让
	45258.48
	1.80
	五通一平
	70
	1.80
	299
	166
	

	41
	530924L0800101
	镇康县民族小学
	南伞老城
	教育用地
	划拨
	3933
	1.50
	五通一平
	无年期限制
	1.50
	299
	--
	

	42
	530924L0800201
	镇康县人民医院
	南伞新县城搬迁区
	医疗卫生用地
	划拨
	12882
	1.43
	五通一平
	无年期限制
	1.43
	393
	--
	

	43
	530924L0800301
	镇康县南伞边境完全小学
	南伞口岸
	教育用地
	划拨
	3973
	0.90
	五通一平
	无年期限制
	0.90
	301
	--
	

	44
	530924L0800401
	云南南方电网镇康供电局
	镇康县南伞镇
	公用设施用地
	划拨
	28368.09
	0.27
	五通一平
	无年期限制
	0.27
	210
	--
	

	45
	530924G0600101
	镇康县南华南伞糖业有限公司
	镇康县南伞镇集镇区
	工业用地
	出让
	125227.43
	0.53
	五通一平
	50
	0.53
	387
	--
	

	46
	530924G0600201
	云南云澳达坚果开发有限责任公司
	南伞白岩村
	工业用地
	出让
	13932
	3.20
	五通一平
	50
	3.20
	260
	--
	

	47
	530924G0600301
	中缅鞋业轻纺文化产业园
	南伞工业园区
	工业用地
	出让
	20587
	0.80
	五通一平
	50
	0.80
	206
	--
	

	48
	530924G0600401
	浙江嘉兴市国惠蚕丝绸有限责任公司
	南伞工业园区
	工业用地
	出让
	6645
	1.5
	五通一平
	50
	1.5
	201
	--
	


